
 

 COMUNE DI POGGIO MIRTETO  

Provincia di Rieti 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

UFFICIO DI PIANO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Numero:    15  Data:    29 gennaio 2018 
 

OGGETTO:  MISURA 6.1 - INTERVENTI DISTRETTUALI DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ E PER 
L’INCLUSIONE SOCIALE – AVVISI PUBBLICI PROT. 12543 E 12544 DEL 18 SETTEMBRE 2017 – 
APPROVAZIONE GRADUATORIE DEGLI AMMESSI ALLA FASE ISTRUTTORIA E ASSEGNAZIONE DEI 
CONTRIBUTI  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO che, ai sensi della vigente Convenzione per la gestione associata dei servizi sociali 
distrettuali tra i Comuni compresi nell’ambito territoriale n.2 della provincia di Rieti, il Comune di 
Poggio Mirteto svolge le funzioni di ente “capofila” del Distretto Sociale della Bassa Sabina Rieti 2 e, 
pertanto, presso di esso è istituito l’Ufficio di Piano, quale struttura che ha il compito di dare attuazione 
agli interventi previsti dal Piano Sociale di Zona di cui alla legge 8/11/2000, n. 328; 
 

VISTA la Deliberazione Regionale n°136 del 25.03.2014 e la Deliberazione Regionale n.585 del 
27.10.2015  che approva la Misura 6.1 di Contrasto alla Povertà per la realizzazione di interventi volti al 
superamento attivo di situazione di povertà ed al contrasto dell’esclusione sociale; 
 

VISTE le Linee Guida Distrettuali finalizzate alla Misura di Contrasto alla povertà e all’Inclusione Sociale 
approvate dal Comitato istituzionale del 21.06.2017; 
 

RICHIAMATA la propria determinazione n°83 del 15.09.2017 con la quale sono stati approvati gli schemi 
di avviso pubblico finalizzati agli interventi distrettuali  di contrasto alla povertà e per l’Inclusione 
Sociale distintamente rivolti ai residenti nei Comuni con popolazione inferiore ai 2000 abitanti e nei 
Comuni con popolazione superiore ai 2000 abitanti; 
 

DATO ATTO che, coerentemente con le deliberazioni regionali n. 898 del 16 dicembre 2014 e n. 585 del 
27 ottobre 2015 e con le linee guida approvate dal Comitato dei Sindaci, con la medesima 
determinazione n. 83/2017 sono stati destinati € 60.000,00 agli interventi in favore dei residenti nei 
comuni del Distretto con popolazione inferiore ai 2000 abitanti ed € 26.544,31 agli interventi in favore 
dei residenti nei comuni con popolazione superiore ai 2000 abitanti; 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 12543 del 18 settembre 2017 rivolto ai residenti da almeno un anno nei 
comuni con popolazione inferiore ai 2000 abitanti ed in particolare: Cantalupo in Sabina, Casperia, 
Collevecchio, Configni, Cottanello, Mompeo, Montasola, Montebuono, Poggio Catino, Roccantica, 
Salisano, Selci Sabino, Tarano, Torri in Sabina, Vacone; 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 12544 del 18 settembre 2017 rivolto ai residenti da almeno un anno nei 
comuni con popolazione superiore ai 2000 abitanti ed in particolare: Forano, Magliano Sabina, 
Montopoli di Sabina, Poggio Mirteto e Stimigliano; 
 

RICHIAMATE integralmente le proprie determinazioni n. 112 e n. 113 del 14 dicembre 2017 con le quali 
sono stati approvati gli elenchi degli esclusi e degli ammessi alla fase istruttoria sulla base della 
regolarità formale delle domande presentate in risposta ai due avvisi citati;  
 

DATO ATTO che sono state ammesse, con la citata determinazione n. 112/2017, n. 130 su 134 domande 
presentate da altrettanti residenti nei Comuni del Distretto con popolazione superiore ai 2000 abitanti; 
 



 

DATO ATTO altresì che sono state ammesse, con la citata determinazione n. 113/2017, n. 91 su 99 
domande presentate da altrettanti residenti nei Comuni del Distretto con popolazione inferiore ai 2000 
abitanti; 
 

RICHIAMATA infine la propria determinazione n. 4 del 15 gennaio 2018 con la quale sono state 
dichiarate definitive le decisioni assunte con le citate determinazioni 112 e 113 e contestualmente è 
stata nominata la commissione per la istruttoria di merito relativa alle richieste presentate in risposta 
ad entrambi gli avvisi pubblici; 
 

VISTO il verbale dei lavori della stessa Commissione redatto in data 24 gennaio 2018 a conclusione delle 
istruttorie svolte; 
 

VISTI in particolare i criteri specifici definiti in merito alla quantificazione del punteggio da assegnare 
alle domande dei beneficiari della misura di Sostegno per l’Inclusione Attiva: punti 4 se il nucleo 
familiare è monoparentale o se comprende 3 o più figli di minore età, punti 2 per tutti gli altri nuclei; 
 

PRESO ATTO inoltre della presenza di 2 tra le richieste ammesse all’istruttoria mancanti del requisito 
dell’attestazione ISEE valida in quanto una riferita all’anno precedente e l’altra comprendente nel 
nucleo una persona deceduta e della presenza di due domande presentate dallo stesso nucleo 
familiare; 
 

RITENUTO pertanto di dover rettificare gli elenchi approvati con la determinazione n. 112/2017 
inserendo le richieste identificate con il protocollo del Comune di Magliano Sabina n. 10192 e n. 10456 
e nell’elenco degli esclusi dall’istruttoria di merito; 
 

RITENUTO altresì di considerare una sola tra le due domande presentate dallo stesso nucleo familiare 
individuate con i codici: Poggio Mirteto 13135 e Poggio Mirteto 14351; 
 

PRESO ATTO infine del criterio utilizzato per la assegnazione dei contributi volto a garantire un sostegno 
adeguato al maggior numero possibile di richiedenti, compatibilmente con le risorse disponibili, e a tal 
fine riducendo proporzionalmente e progressivamente l’ammontare dei contributi; 
 

RITENUTO di approvare le scelte operate dalla commissione ed in particolare le graduatorie di merito 
relative alle richieste ammesse alla fase istruttoria ai sensi dei citati avvisi pubblici n. 12543 e n. 12544 
del 18 settembre 2017; 
 

DATO ATTO che gli assegnatari dei contributi beneficiari della misura di Sostegno per l’Inclusione Attiva 
(SIA) avranno accesso, come previsto dagli avvisi pubblici citati, ai soli interventi indicati negli avvisi 
all’art. 4 lettera B: Interventi di sostegno economico legati a percorsi di inclusione attiva, consistenti 
nella facilitazione e supporto nella definizione di percorsi di formazione, di ricerca attiva del lavoro, di 
inserimento lavorativo, di attività socialmente utili; 
 

DATO ATTO altresì che la liquidazione dei contributi fino al massimo della somma assegnata è 
subordinata alla sottoscrizione di uno specifico progetto sociale di intervento redatto dal Servizio 
sociale distrettuale e potrà essere effettuata secondo le modalità definite da tale progetto; 
 

DATO ATTO inoltre che la liquidazione dei contributi potrà avvenire in seguito alla presentazione da 
parte dell’assegnatario del contributo di specifica richiesta di liquidazione alla quale dovranno essere 
allegate le certificazioni corrispondenti a quanto dichiarato nella domanda e che hanno giustificato 
l’attribuzione del punteggio; 
 

DATO ATTO infine che in caso di rinuncia o di parziale utilizzo dei contributi assegnati le economie 
risultanti potranno essere assegnate, nel rispetto dell’ordine di graduatoria, alle persone e ai nuclei 
familiari che nonostante siano stati ammessi non hanno avuto assegnato alcun contributo a causa 
dell’esaurimento delle risorse disponibili per la misura in oggetto; 
 



 

VISTO il decreto del sindaco del Comune capofila di Poggio Mirteto prot. n. 17428 del 29 dicembre 2016 
con il quale al sottoscritto è stata attribuita la responsabilità dell’Ufficio di Piano del Distretto sociale 
Rieti 2 ed assegnate le relative risorse finanziarie;  
 

DATO ATTO dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all’art.6 del DPR 62/2013 e pertanto che 
riguardo al presente provvedimento non sussiste alcuna condizione di conflitto di interesse in capo al 
sottoscritto responsabile di Servizio e del procedimento; 
 

VISTO il vigente T.U. sull’ordinamento delle autonomie locali; 
 

DETERMINA 
1. di assumere quanto espresso in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
2. di approvare integralmente il verbale della commissione di valutazione nominata con 

determinazione n. 4 del 15 gennaio 2018 ed in particolare le graduatorie delle richieste 
ammesse e l’assegnazione dei contributi in ordine di graduatoria fino ad esaurimento delle 
risorse disponibili; 

3. di rettificare, per i motivi espressi in narrativa, la propria determinazione n. 112 del 14 dicembre 
2017 inserendo le richieste identificate con il protocollo del Comune di Magliano Sabina n. 
10192 e n. 10456 nell’elenco degli esclusi dalla fase istruttoria; 

4. di approvare pertanto gli allegati: 
A. avviso 12543/2017 (comuni con popolazione inferiore ai 2000 abitanti): graduatoria delle 

richieste ammesse e assegnazione dei contributi; 
B. avviso 12544/2017 (comuni con popolazione superiore ai 2000 abitanti): graduatoria 

delle richieste ammesse e assegnazione dei contributi; 
C. avviso 12543/2017 (comuni con popolazione inferiore ai 2000 abitanti): elenco degli 

esclusi; 
D. avviso 12544/2017 (comuni con popolazione superiore ai 2000 abitanti): elenco degli 

esclusi; 
5. di pubblicare gli stessi allegati per 15 giorni consecutivi sull’albo on line del Comune capofila di 

Poggio Mirteto e sul sito del Distretto: www.bassasabinasociale.it ; 
6. di inviare gli allegati di cui al punto 4 a tutti i Comuni del Distretto sociale della Bassa Sabina e al 

Servizio sociale distrettuale al fine di garantire l’adeguata informazione ai richiedenti e 
predisporre gli specifici progetti sociali di intervento; 

7. di stabilire che le eventuali economie conseguenti a rinunce, revoche o parziale utilizzo dei 
contributi assegnati potranno essere utilizzate, in ordine di graduatoria, per sostenere i singoli o 
i nuclei familiari che, pur ammessi, non risultano beneficiari di alcun contributo per esaurimento 
delle risorse disponibili; 

8. di dare atto che, decorso il detto periodo di pubblicazione in assenza di eventuali richieste di 
riesame, le determinazioni assunte con il presente atto si intenderanno definitive; 

9. di dare atto infine che la spesa prevista per gli interventi disposti con il presente provvedimento 
pari ad € 86.544,31 è da imputare sul capitolo sul capitolo n. 327/2016 impegno contabile n. 
2071/2016; 

10. di inserire l’originale del presente atto nella raccolta delle determinazioni del Responsabile 
dell’Ufficio di Piano. 

                 IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
         dott. Roberto Sardo 

 
VISTO  di regolarità contabile e per la copertura finanziaria: 
Poggio Mirteto, lì 29 gennaio 2018     
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                        F.TO      (Rag. Silvia De Luca)        

http://www.bassasabinasociale.it/


 

 

COMUNE DI POGGIO MIRTETO  
Provincia di Rieti 

ENTE CAPOFILA DEL DISTRETTO SOCIALE DELLA BASSA SABINA 
AMBITO TERRITORIALE RIETI 2 

 
ALLEGATO A 

alla determinazione del responsabile dell’Ufficio di Piano n. 15 del 29 gennaio 2018 
 

AVVISO PUBBLICO PROT. N. 12543 DEL 18 SETTEMBRE 2017 
INTERVENTI DI CONTRASTO DELLA POVERTA’ E PER L’INCLUSIONE SOCIALE 

RIVOLTI AI RESIDENTI NEI COMUNI CON POPOLAZIONE INFERIORE AI 2000 ABITANTI 

 

GRADUATORIA DEGLI AMMESSI E ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
 

N. CODICE PROTOCOLLO PUNTEGGIO TOTALE CONTRIBUTO ASSEGNATO 
EVENTUALI LIMITAZIONI: SOLO INTERVENTI 

TIPOLOGIA B 

1 SELCI 4129           17,50   €     1.500,00   SI  

2 SELCI 4564           17,46   €     1.500,00   SI  

3 POGGIO CATINO 3768           16,00   €     1.500,00   SI  

4 COLLEVECCHIO 6511            15,10   €     1.500,00   SI  

5 SALISANO 2802           15,00   €     1.500,00   SI  

6 COLLEVECCHIO 6001           15,00   €     1.500,00   SI  

7 SELCI 3937           15,00   €     1.500,00   SI  

8 COLLEVECCHIO 6005            14,51   €     1.500,00   SI  

9 SALISANO 2720           14,50   €     1.500,00   SI  

10 VACONE 1550           14,00   €     1.500,00   SI  

11 TARANO 4080           14,00   €     1.500,00   SI  

12 ROCCANTICA 3003           13,73   €       900,00   NO  

13 CANTALUPO IN SABINA 4548           13,50   €     1.500,00   SI  

14 CANTALUPO IN SABINA 5025           13,35   €     1.500,00   SI  

15 ROCCANTICA 3002           13,00   €       900,00   NO  

16 MOMPEO 2730           12,59   €     1.500,00   SI  

17 POGGIO MIRTETO 14336           12,35   €     1.500,00   SI  

18 ROCCANTICA 3004           12,00   €     1.500,00   SI  

19 VACONE 1524           11,94   €     1.500,00   SI  

20 POGGIO CATINO 3915           11,86   €     1.500,00   SI  

21 TARANO 4232            11,71   €       900,00   NO  

22 MONTEBUONO 3603            11,61   €       900,00   NO  

23 ROCCANTICA 3167            11,57   €       900,00   NO  

24 TARANO 4036            11,41   €       900,00   NO  



 

25 MONTASOLA 2700            11,27   €       900,00   NO  

26 CASPERIA 5769           11,23   €       900,00   NO  

27 COLLEVECCHIO 6014           10,82   €        700,00   NO  

28 MONTEBUONO 4010           10,58   €        700,00   NO  

29 MONTEBUONO 3602            10,15   €        700,00   NO  

30 CANTALUPO IN SABINA 5027           10,09   €        700,00   NO  

31 CASPERIA 5768           10,07   €        700,00   NO  

32 CANTALUPO IN SABINA 4825           10,00   €        700,00   NO  

33 MONTEBUONO 3600           10,00   €        700,00   NO  

34 COLLEVECCHIO 5490            9,94   €        500,00   NO  

35 SELCI 4130             9,71   €        500,00   NO  

36 TORRI IN SABINA 5570            9,54   €        500,00   NO  

37 CASPERIA 5863            9,49   €        500,00   NO  

38 CONFIGNI 2524            9,45   €        500,00   NO  

39 POGGIO CATINO 4097            9,27   €        500,00   NO  

40 CANTALUPO IN SABINA 4938             9,15   €        500,00   NO  

41 CASPERIA 5842            9,00   €        500,00   NO  

42 CANTALUPO IN SABINA 4409            8,86   €        450,00   NO  

43 TARANO 4126            8,74   €        450,00   NO  

44 CANTALUPO IN SABINA 4388            8,73   €        450,00   NO  

45 CASPERIA 5767            8,68   €        450,00   NO  

46 TARANO 3644            8,62   €        450,00   NO  

47 CANTALUPO IN SABINA 5028             8,51   €        450,00   NO  

48 POGGIO CATINO 3789            8,50   €        450,00   NO  

49 MOMPEO 2779            8,40   €        450,00   NO  

50 CASPERIA 5228             8,10   €        450,00   NO  

51 MOMPEO 2727            8,06   €        450,00   NO  

52 SELCI 4281            8,05   €        450,00   NO  

53 TARANO 4299            8,00   €        450,00   NO  

54 TARANO 3907            8,00   €        450,00   NO  

55 CANTALUPO IN SABINA 5026             7,70   €       300,00   NO  

56 MONTEBUONO 3601            7,66   €       300,00   NO  

57 TARANO 4037            7,62   €       300,00   NO  

58 ROCCANTICA 3001             7,55   €       300,00   NO  

59 CASPERIA 5804             7,50   €       300,00   NO  

60 SELCI 4131             7,50   €       300,00   NO  

61 CANTALUPO IN SABINA 4273            7,46   €       300,00   NO  



 

62 CANTALUPO IN SABINA 4933            7,29   €       300,00   NO  

63 CANTALUPO IN SABINA 4942             7,17   €       300,00   NO  

64 MONTEBUONO 3599            7,09   €       300,00   NO  

65 SALISANO 2723            7,00   €       300,00   NO  

66 COLLEVECCHIO 6002            7,00   €       300,00   NO  

67 POGGIO CATINO 3971            7,00   €       300,00   NO  

68 SALISANO 2667            7,00   €       300,00   NO  

69 POGGIOCATINO 3945            7,00   €       300,00   NO  

70 MONTEBUONO 3422            7,00   €       300,00   NO  

71 SALISANO 2722            6,97   €       300,00   NO  

72 CANTALUPO IN SABINA 4804            6,95   €       300,00   NO  

73 TARANO 4285             6,51   €       300,00   NO  

74 POGGIO CATINO 3869            6,33   €       300,00   NO  

75 POGGIO CATINO 4045             6,31   €       300,00   NO  

76 SALISANO 2877             6,12   €       300,00   NO  

77 TORRI IN SABINA 5111            6,00   €       300,00   NO  

78 COLLEVECCHIO 6003            5,63   €       300,00   NO  

79 POGGIO MIRTETO 14558             5,45   €       300,00   NO  

80 CANTALUPO IN SABINA 4552            5,30   €       300,00   NO  

81 POGGIO CATINO 3769            4,88   €       300,00   NO  

82 VACONE 1505             4,57   €       300,00   NO  

83 MOMPEO 2788            4,39   €       300,00   NO  

84 POGGIO MIRTETO 14738            4,26   €       300,00   NO  

85 MOMPEO 2855            4,23   €       300,00   NO  

86 SELCI 4236            3,68   €       300,00   NO  

87 COTTANELLO 3583             3,55   €       300,00   NO  

88 SALISANO 2721             3,16   €       300,00   NO  

89 ROCCANTICA 3069            2,97   €       300,00   NO  

90 MOMPEO 2869            2,30   €       300,00   NO  

91 CASPERIA 5803             1,74   €        250,00   NO  

 
 
 
 



 

 

 
ALLEGATO B 

alla determinazione del responsabile dell’Ufficio di Piano n. 15 del 29 gennaio 2018 
 

AVVISO PUBBLICO PROT. N. 12544 DEL 18 SETTEMBRE 2017 
INTERVENTI DI CONTRASTO DELLA POVERTA’ E PER L’INCLUSIONE SOCIALE 

RIVOLTI AI RESIDENTI NEI COMUNI CON POPOLAZIONE SUPERIORE AI 2000 ABITANTI 

 

GRADUATORIA DEGLI AMMESSI E ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
 

N. CODICE PROTOCOLLO 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
CONTRIBUTO ASSEGNATO 

EVENTUALI LIMITAZIONI: SOLO INTERVENTI 
TIPOLOGIA B 

1 POGGIO MIRTETO 12993 18,12  €       800,00   SI  

2 POGGIO MIRTETO 12928 17,34  €       800,00   SI  

3 FORANO 5256 17,00  €       800,00   SI  

4 POGGIO MIRTETO 14361 16,87  €       800,00   SI  

5 POGGIO MIRTETO 13397 16,35  €       800,00   SI  

6 POGGIO MIRTETO 13682 16,28  €       800,00   SI  

7 FORANO 5126 15,72  €       600,00   NO  

8 POGGIO MIRTETO 14553 15,00  €       800,00   SI  

9 POGGIO MIRTETO 12947 15,00  €       800,00   SI  

10 MAGLIANO SABINA 10193 14,67  €       800,00   SI  

11 POGGIO MIRTETO 13288 14,61  €       800,00   SI  

12 MAGLIANO SABINA 10191 14,56  €       800,00   SI  

13 POGGIO MIRTETO 14572 14,50  €       800,00   SI  

14 POGGIO MIRTETO 12889 14,41  €       800,00   SI  

15 POGGIO MIRTETO 13285 14,09  €       600,00   NO  

16 POGGIO MIRTETO 14358 14,00  €       800,00   SI  

17 POGGIO MIRTETO 12932 14,00  €       800,00   SI  

18 STIMIGLIANO 4507 13,77  €       600,00   SI  

19 MAGLIANO SABINA 10452 13,50  €       600,00   NO  

20 POGGIO MIRTETO 13052 13,20  €       600,00   SI  

21 POGGIO MIRTETO 13182 12,66  €       600,00   SI  

22 POGGIO MIRTETO 14357 12,38  €       400,00   NO  

23 FORANO 5523 12,23  €       600,00   SI  

24 MAGLIANO SABINA 11028 12,23  €       400,00   NO  

25 POGGIO MIRTETO 13745 12,00  €       400,00   NO  

26 POGGIO MIRTETO 13289 12,00  €       600,00   SI  

27 MAGLIANO SABINA 10195 11,95  €       300,00   NO  



 

28 POGGIO MIRTETO 13749 11,57  €       600,00   SI  

29 FORANO 5493 11,50  €       300,00   NO  

30 POGGIO MIRTETO 14848 11,50  €       300,00   NO  

31 POGGIO MIRTETO 13746 11,33  €       600,00   SI  

32 POGGIO MIRTETO 14356 11,20  €       300,00   NO  

33 POGGIO MIRTETO 13294 11,00  €       300,00   NO  

34 POGGIO MIRTETO 13743 10,97  €        250,00   NO  

35 POGGIO MIRTETO 14348 10,96  €        250,00   NO  

36 POGGIO MIRTETO 14750 10,52  €        250,00   NO  

37 MAGLIANO SABINA 10194 10,50  €        250,00   NO  

38 MAGLIANO SABINA 10372 10,39  €        250,00   NO  

39 POGGIO MIRTETO 12970 10,29  €        250,00   NO  

40 POGGIO MIRTETO 13286 10,09  €        250,00   NO  

41 POGGIO MIRTETO 13744 10,02  €        250,00   NO  

42 MAGLIANO SABINA 10867 10,00  €        250,00   NO  

43 POGGIO MIRTETO 14554 10,00  €        250,00   NO  

44 POGGIO MIRTETO 13281 10,00  €        250,00   NO  

45 POGGIO MIRTETO 13741 10,00  €        250,00   NO  

46 FORANO 5129 10,00  €        250,00   NO  

47 POGGIO MIRTETO 14120 9,98  €       200,00   NO  

48 MAGLIANO SABINA 10225 9,95  €       200,00   NO  

49 POGGIO MIRTETO 13734 9,76  €       200,00   NO  

50 MAGLIANO SABINA 10228 9,67  €       200,00   NO  

51 POGGIO MIRTETO 13287 9,65  €       200,00   NO  

52 POGGIO MIRTETO 14353 9,63  €       200,00   NO  

53 MAGLIANO SABINA 10201 9,39  €       200,00   NO  

54 POGGIO MIRTETO 14879 9,35  €       200,00   NO  

55 POGGIO MIRTETO 14675 9,28  €       200,00   NO  

56 MAGLIANO SABINA 10732 9,25  €       200,00   NO  

57 POGGIO MIRTETO 12930 9,24  €       200,00   NO  

58 FORANO 5127 9,00  €       200,00   NO  

59 POGGIO MIRTETO 13279 9,00  €         194,31   NO  

60 POGGIO MIRTETO 13747 8,94     

61 POGGIO MIRTETO 13280 8,79     

62 MAGLIANO SABINA 10665 8,66     

63 POGGIO MIRTETO 13051 8,64     



 

64 POGGIO MIRTETO 14555 8,55     

65 MAGLIANO SABINA 10869 8,50     

66 POGGIO MIRTETO 13282 8,50     

67 POGGIO MIRTETO 14556 8,50     

68 POGGIO MIRTETO 14707 8,43     

69 MAGLIANO SABINA 10199 8,41     

70 MAGLIANO SABINA 10198 8,26     

71 FORANO 5263 8,20     

72 POGGIO MIRTETO 13742 8,19     

73 MAGLIANO SABINA 10475 8,00     

74 POGGIO MIRTETO 14878 8,00     

75 POGGIO MIRTETO 13297 8,00     

76 POGGIO MIRTETO 13277 8,00     

77 POGGIO MIRTETO 14349 7,99     

78 POGGIO MIRTETO 13395 7,90     

79 POGGIO MIRTETO 13502 7,83     

80 MAGLIANO SABINA 10371 7,82     

81 FORANO 5140 7,70     

82 POGGIO MIRTETO 14735 7,50     

83 POGGIO MIRTETO 13050 7,50     

84 POGGIO MIRTETO 13723 7,50     

85 MAGLIANO SABINA 10991 7,50     

86 POGGIO MIRTETO 14352 7,50     

87 MAGLIANO SABINA 10373 7,48     

88 POGGIO MIRTETO 14354 7,37     

89 MAGLIANO SABINA 10227 7,37     

90 POGGIO MIRTETO 14849 7,23     

91 POGGIO MIRTETO 14355 7,17     

92 POGGIO MIRTETO 14346 7,00     

93 POGGIO MIRTETO 13275 7,00     

94 FORANO 5183 7,00     

95 POGGIO MIRTETO 13293 7,00     

96 POGGIO MIRTETO 13296 7,00     

97 POGGIO MIRTETO 13283 7,00     

98 POGGIO MIRTETO 13291 6,95     

99 POGGIO MIRTETO 13725  6,71     

100 MAGLIANO SABINA 11031 6,66     

101 POGGIO MIRTETO 14351 6,62     



 

102 POGGIO MIRTETO 13451 6,61     

103 FORANO 5494 6,39     

104 MAGLIANO SABINA 10200 6,33     

105 MAGLIANO SABINA 10455 6,18     

106 MAGLIANO SABINA 10370 6,08     

107 MAGLIANO SABINA 10612 6,05     

108 POGGIO MIRTETO 14359 5,77     

109 POGGIO MIRTETO 14347 5,68     

110 MAGLIANO SABINA 10197 5,58     

111 POGGIO MIRTETO 14481 5,40     

112 POGGIO MIRTETO 12949 5,39     

113 POGGIO MIRTETO 13027 5,24     

114 POGGIO MIRTETO 13276 5,09     

115 POGGIO MIRTETO 13748 5,07     

116 MAGLIANO SABINA 10611 4,43     

117 POGGIO MIRTETO 14589 4,35     

118 POGGIO MIRTETO 14360 4,34     

119 MAGLIANO SABINA 10196 4,13     

120 MAGLIANO SABINA 10190 3,84     

121 POGGIO MIRTETO 12929 3,58     

122 POGGIO MIRTETO 13681 3,28     

123 POGGIO MIRTETO 13724 3,25     

124 POGGIO MIRTETO 13764 3,12     

125 POGGIO MIRTETO 14803 2,98     

126 POGGIO MIRTETO 13879 2,90     

127 POGGIO MIRTETO 13113 2,05     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ALLEGATO C 

alla determinazione del responsabile dell’Ufficio di Piano n. 15 del 29 gennaio 2018 
 

AVVISO PUBBLICO PROT. N. 12543 DEL 18 SETTEMBRE 2017 
INTERVENTI DI CONTRASTO DELLA POVERTA’ E PER L’INCLUSIONE SOCIALE 

RIVOLTI AI RESIDENTI NEI COMUNI CON POPOLAZIONE INFERIORE AI 2000 ABITANTI 

 

ELENCO RICHIESTE ESCLUSE 

 

 Numero Protocollo –  

Comune presso il quale è stata 
presentata la domanda 

Motivo esclusione 

1 
5089 –  

Casperia 
Inammissibile  

perché l’attestazione ISEE presentata risulta difforme  

2 
6004 –  

Collevecchio 
Inammissibile  

perché l’attestazione ISEE presentata risulta difforme 

3 
3720 –  

Poggio Catino 
difetto requisiti:  

Isee superiore al limite indicato dall’avviso pubblico 

4 
4020 –  

Poggio Catino 
difetto requisiti:  

Isee superiore al limite indicato dall’avviso pubblico 

5 
4028 –  

Montebuono 
difetto requisiti:  

Isee superiore al limite indicato dall’avviso pubblico 

6 
4085 –  

Poggio Catino 
difetto requisiti:  

Isee superiore al limite indicato dall’avviso pubblico 

7 
4086 –  

Poggio Catino 
difetto requisiti:  

Isee superiore al limite indicato dall’avviso pubblico 

8 
3633 –  

Cottanello 
difetto requisiti:  

Isee superiore al limite indicato dall’avviso pubblico 

 

 
 
 
 



 

 

 
ALLEGATO D 

alla determinazione del responsabile dell’Ufficio di Piano n. 15 del 29 gennaio 2018 
 

AVVISO PUBBLICO PROT. N. 12544 DEL 18 SETTEMBRE 2017 
INTERVENTI DI CONTRASTO DELLA POVERTA’ E PER L’INCLUSIONE SOCIALE 

RIVOLTI AI RESIDENTI NEI COMUNI CON POPOLAZIONE SUPERIORE AI 2000 ABITANTI 

 

ELENCO RICHIESTE ESCLUSE 

 Numero Protocollo –  
Comune presso il quale è stata 

presentata la domanda 
Motivo esclusione 

1 
14715 – 

Poggio Mirteto 

Inammissibile perché l’attestazione ISEE presentata risulta 
difforme e l’ulteriore attestazione ISEE presentata ad 

integrazione è relativa ad una DSU presentata successivamente 
alla scadenza dell’avviso pubblico 

2 
14748 – 

Poggio Mirteto 
Inammissibile perché il richiedente è residente in un comune 

con popolazione inferiore ai 2000 abitanti 

3 
5495 – 
Forano 

Inammissibile perché l’attestazione ISEE presentata risulta 
difforme e l’ulteriore attestazione ISEE presentata ad 

integrazione è relativa ad una DSU presentata successivamente 
alla scadenza dell’avviso pubblico 

4 
12931 – 

Poggio Mirteto 
Difetto requisiti, in particolare: residenza in uno dei comuni del 

Distretto da meno di un anno 

5 
10192 – 

Magliano Sabina 
Inammissibile: l’attestazione ISEE presentata non è valida in 

quanto scaduta 

6 
10456 – 

Magliano Sabina 
Inammissibile: l’attestazione ISEE presentata fa riferimento ad 

un nucleo familiare differente da quello attuale 

 
 

 

 

 
ATTENZIONE: PER EFFETTO DEL d.lgs. 196/2003 E IN CONFORMITA' ALLA del. 2/3/2011  

 DEL GARANTE PER LA PRIVACY, GLI ELENCHI DI CUI SOPRA NON CONTENGONO DATI PERSONALI E SENSIBILI 

RELATIVI AGLI INTERESSATI.  

    AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE  

ACCEDERE SECONDO LE MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE 7 agosto 1990 n. 241 artt. 22 e ss. 

 

 

 

 

 


		2018-02-02T11:52:54+0100
	sardo roberto




